2、股权激励对公司财务状况的影响

为公允反映股权激励对公司财务状况的影响，公司就上述股权激励事宜确认了股份

支付。报告期各期，公司确认股份支付费用分别为 643.44 万元、116.16 万元和 94.16 万

元。

3、股权激励对公司控制权变化的影响

上述股权激励实施前后，公司控制权未发生变化。

4、上市后的行权安排

公司的上述股权激励不存在上市后行权安排的情况。

5、离职后的合伙份额处理约定

根据润峰铝《合伙补充协议》，激励对象离职时，合伙企业份额按照如下方式处理：

（1）如有限合伙人与新铝时代的劳动合同终止或解除（具体原因包括但不限于《中华

人民共和国劳动合同法》第 36、37、38、40、44 条所规定的情形），执行事务合伙人

有权强制回购有限合伙人的合伙企业财产份额，或经执行事务合伙人同意，有限合伙人

有权将其持有的合伙企业财产份额转让给本合伙企业其他合伙人或 1~2 名新铝时代在

职员工。激励对象到龄退休、因公去世、因公致伤致残导致不能继续履行劳动合同的，

可按照本条约定转让其持有的合伙企业财产份额。（2）如因为有限合伙人存在《中华

人民共和国劳动合同法》第 39 条所规定的情形，导致新铝时代解除与有限合伙人之间

的劳动合同的，有限合伙人必须在劳动合同解除之日前将其在合伙企业的财产份额一次

性全部转让给执行事务合伙人或其指定的其他方。

上述任何情况下，润峰铝或其执行事务合伙人有权利而非有义务回购、受让有限合

伙人持有的合伙企业财务产份额。

6、限售期安排

公司股权激励持股平台润峰铝的股份自公司股票上市之日起锁定 36 个月，限售期

自本次公开发行的股票在深圳证券交易所上市之日起开始计算。限售期届满后，公司股

重庆新铝时代科技股份有限公司   上市公告书

22

权激励持股平台润峰铝的股份减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

上述润峰铝关于股份锁定的承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之

“一、与投资者保护相关的承诺及与发行人本次发行上市相关的其他承诺事项”之“（一）

本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期以及股东持股及减持

意向等承诺”的相关内容。

五、本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 71,920,565 股，本次公开发行 23,973,600 股人民币普通

股，占发行后总股本的 25.00%。本次发行前后公司股份结构如下：

序

号

股东名称/姓

名

发行前 发行后
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股（非战略配售）

1 何峰 32,310,000 44.9246 32,310,000 33.6934
自上市之日起

锁定 36 个月

控股股东、实

际控制人

2 国同红马 14,534,882 20.2096 14,534,882 15.1572
自上市之日起

锁定 12 个月
-

3 润峰铝 6,010,000 8.3564 6,010,000 6.2673
自上市之日起

锁定 36 个月

员工持股平

台，实际控制

人何妤控制的

股东

4 大一创投 3,030,303 4.2134 3,030,303 3.1600
自上市之日起

锁定 12 个月
-

5 龙门一号 2,814,286 3.9130 2,814,286 2.9348
自上市之日起

锁定 12 个月
-

6 国投创盈 2,768,690 3.8496 2,768,690 2.8872
自上市之日起

锁定 12 个月
-

7 三仪众象 1,798,014 2.5000 1,798,014 1.8750
自上市之日起

锁定 12 个月
-

8 胡国萍 1,640,000 2.2803 1,640,000 1.7102
自上市之日起

锁定 36 个月

实际控制人之

一致行动人

9 和达兴然 1,618,213 2.2500 1,618,213 1.6875
自上市之日起

锁定 12 个月
-

10 曲艳平 1,000,000 1.3904 1,000,000 1.0428
自上市之日起

锁定 12 个月
-

11 大壹三号 771,104 1.0722 771,104 0.8041
自上市之日起

锁定 12 个月
-

12 宁波红新 664,564 0.9240 664,564 0.6930
自上市之日起

锁定 12 个月
-

重庆新铝时代科技股份有限公司   上市公告书

23

序

号

股东名称/姓

名

发行前 发行后
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

13 航空航天基金 500,000 0.6952 500,000 0.5214
自上市之日起

锁定 12 个月
-

14 大一资管 475,217 0.6608 475,217 0.4956
自上市之日起

锁定 12 个月
-

15 平行一号 454,545 0.6320 454,545 0.4740
自上市之日起

锁定 12 个月
-

16 平行二号 454,545 0.6320 454,545 0.4740
自上市之日起

锁定 12 个月
-

17 湖南红马 207,493 0.2885 207,493 0.2164
自上市之日起

锁定 12 个月
-

18 段瑞福 200,000 0.2781 200,000 0.2086
自上市之日起

锁定 12 个月
-

19 舒梓萌 200,000 0.2781 200,000 0.2086
自上市之日起

锁定 12 个月
-

20 周立坚 200,000 0.2781 200,000 0.2086
自上市之日起

锁定 12 个月
-

21 宁波红昇 133,501 0.1856 133,501 0.1392
自上市之日起

锁定 12 个月
-

22 陈明文 100,000 0.1390 100,000 0.1043
自上市之日起

锁定 12 个月
-

23 国鑫瑞盈 35,208 0.0490 35,208 0.0367
自上市之日起

锁定 12 个月
-

24
网下发行限售

股份
- - 1,236,968 1.2899

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 71,920,565 100.00 73,157,533 76.2899 - -

二、无限售流通股

1 网上发行股份 - - 11,627,000 12.1248 无限售期限 -

2
网下无限售股

份
- - 11,109,632 11.5853 无限售期限 -

小计 - - 22,736,632 23.7101 - -

合计 71,920,565 100.00 95,894,165 100.00 - -

六、本次发行后、上市前公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为 27,544 户，公司前 10 名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限

1 何峰 3,231.0000 33.6934 自上市之日起锁定 36 个月

重庆新铝时代科技股份有限公司   上市公告书

24

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限

2 国同红马 1,453.4882 15.1572 自上市之日起锁定 12 个月

3 润峰铝 601.0000 6.2673 自上市之日起锁定 36 个月

4 大一创投 303.0303 3.1600 自上市之日起锁定 12 个月

5 龙门一号 281.4286 2.9348 自上市之日起锁定 12 个月

6 国投创盈 276.8690 2.8872 自上市之日起锁定 12 个月

7 三仪众象 179.8014 1.8750 自上市之日起锁定 12 个月

8 胡国萍 164.0000 1.7102 自上市之日起锁定 36 个月

9 和达兴然 161.8213 1.6875 自上市之日起锁定 12 个月

10 曲艳平 100.0000 1.0428 自上市之日起锁定 12 个月